9.3 Das Exigências para fins de Habilitação 

Para fins de habilitação, o fornecedor deverá comprovar os requisitos descritos no 

Anexo “I- A” deste Termo de Referência. 

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 12.292.918,65 (Doze milhões, duzentos e 

noventa e dois mil, novecentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos), conforme custos 

unitários apostos na tabela abaixo. 

ITEM 

CÓD. 

SIADES 

CÓD. 

CATMAT 

ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO 

UNIDADE 

QUANT. 

MÁX. 

VALOR 

UNITÁRIO 

(CMED) 

VALOR 

TOTAL